



Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Strona internetowa

Dotyczy: postępowania JRP.8.340-11/10 o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Kontrakt IIIa - Przebudowa systemu kanalizacyjnego w śródmieściu Cieszyna (Zadanie 3 - Etap I)”, w ramach projektu: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej”

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Wyjaśnienie nr 9 do SIWZ

Pytanie nr 1:

1. W niektórych pozycjach kosztorysu brak jest ilości obmiarowej.
Powyższe braki dotyczą:

- Kanały główne i boczne – Pl. Św. Krzyża poz. 14 i 15
- Kanały główne i boczne – ul. Pokoju poz. 15
- Kanały główne i boczne – ul. Młyńska Brama poz. 19

Prosimy o ich uzupełnienie.

Wyjaśnienie:

- Kanały główne i boczne – Pl. Św. Krzyża - w poz. 14, w kolumnie ilość powinno być „3”, w poz. 15 w kolumnie ilość powinno być „4”.
- Kanały główne i boczne – ul. Pokoju – w poz. 15 w kolumnie ilość jest „-”, co oznacza ilość „0”.
- Kanały główne i boczne – ul. Młyńska Brama – w poz. 19 w kolumnie ilość powinno być „4”. Natomiast w wierszu wyżej „STUDZIENKI KANAŁÓW KS” wykreśla się w kolumnie ilość „4”.



Pytanie nr 2

1. Prosimy o zmodyfikowanie pozycji „ilość” w kosztorysie ofertowym „Modernizacja Technologia” poz. 44, ponieważ zgodnie z Państwa obliczeniami wychodzi wartość „-27,4m” natomiast w kolumnie „ilość” jest wartość „27,4”. Prosimy o modyfikację kosztorysu.

Wyjaśnienie

W kosztorysie ofertowym „Modernizacja-Technologia” poz. 44 w kolumnie ilość powinna być wartość „-27,4”

W przypadku, kiedy wykonawca złoży w ofercie przetargowej przedmiar nieskorygowany o wprowadzone wyżej zmiany, zamawiający dokona ich poprawy, zgodnie z zapisami art. 87 Prawo zamówień publicznych oraz zapisami SIWZ IDW pkt 24.6

Zmiana treści SIWZ

Dodatkowo, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z pismem Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. dotyczącym braku możliwości przyjmowania szlamów ze studzienek i rur. W związku z powyższym zamawiający zmienia wyjaśnienie na pytanie nr 2, w **Wyjaśnieniach nr 7 do SIWZ** z dnia 14 lutego 2011 r. l.dz. JRP.271.42.2011.6

Treść zadanego pytania:

Jak daleko od miejsca usytuowania kanałów poddawanych renowacji znajduje się miejsce, które Zamawiający wskaże jako miejsce, gdzie należy wywozić wydobyte z kanałów osady? Jakie są koszty przekazania tych osadów? Kto je pokrywa?”

Nowa (obowiązująca) treść wyjaśnienia, która zastępuje treść z pisma JRP.271.42.2011.6:

Zamawiający, w związku ze stanowiskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., nie jest w stanie wskazać miejsca na terenie Gminy Cieszyń, gdzie należy wywozić wydobyte z kanałów osady. W związku z powyższym to wykonawca decyduje o miejscu wywozu osadów z kanałów. Koszt wywozu i przekazania osadów pokrywa wykonawca. Wg uzyskanych przez zamawiającego informacji najbliższe miejsce składowania tego typu odpadów znajduje się w Jastrzębiu Zdroju, składowisko Cofinco Poland Sp. z o.o. Wszelkie formalności, w tym stosowne badania odpadów kwalifikujące odpad do przyjęcia przez jego odbiorcę, pozostają po stronie wykonawcy.

Zmiana terminu składania ofert

W związku z powyższymi wyjaśnieniami oraz zmianą treści SIWZ może być potrzebny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. W związku z powyższym, zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, które przedstawiają się następująco:

DLA ROZWOJU INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



- W pkt 18.1 SIWZ IDW zamiast: **9 marca 2011 roku, do godziny 10:00**, powinno być: **16 marca 2011 roku, do godziny 10:00**
- W pkt 18.2 SIWZ IDW zamiast: Nie otwierać przed dniem: **9 marca 2011 r., godz. 12.00**, powinno być: **Nie otwierać przed dniem: 16 marca 2011r., godz. 12.00.**
- W pkt 20 SIWZ IDW zamiast: w dniu **9 marca 2011 r., godz. 12.00**, powinno być: **w dniu 16 marca 2011 r., godz. 12.00.**

I ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Jan Matyszek